
Č  islo 5m louvy cET]N: VP i/P H/2o20lo69
č í slo sm loUVy stavebn ka:

Col.n pa nV NTERNAL

I 1ililil lltil ltiilllililltil tilllilillillltililililltillllltililltil

TSKRPOOB2LTU

SRM:
Registr sm luv; Ano

Smlouva o realizaci překládky sí tě elektronických komunikací
č . VPl/PH/2020/069

tato Smlouva o realizaci překládky sí tě elektronických komunikací  (',smlouva'') byla UZaVřena ní Že
uvedené ho dne' měsí ce a roku dle ustanovení  s 1746 odst' 2 zákana č  8912012 sb., obč anské ho zá_
koní ku' v Úč inné m zněnÍ  (,'obč anský zákoní k") a v souladu s s 104 odst' 17 zákona ě' 12712005 sb,
o elektronických komunikací ch a o Změně někteých souvisejicí ch zákonů , v ú č inné m zněni ('Zákon
o elektronických komunikací ch'') mezi:

CETIN a.s.
se sí dlem Č eskomoravská 251ol19, Libeň, 190 00 Praha 9
Zapsaná V obchodní m re]stří ku Vedené m U Městské ho soudu v Praze, odd' B' vloŽka 20623
lČ o: o4o84063
DlČ : czo4o84063
zastoupená: Pavlem Ptáč kem, superVí Zorem, Výstavba pevné  pří stupové  sí tě Praha, dle pověření
Bankovní  spojení : PPF banka a's.
Č í slo Úč tu: 2o'í  916ooo3/6ooo

(,,cETrN")

a

Technická správa komunikací  hl' m' Prahy, a's.
se sí dlem Řásnovka 77ol8' 1 1o oo Praha 1

lČ o ' 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsána V obchodní m rejstřÍ ku Vedené m Městským soudem V Praze, odd' B, VloŽka 20059
Bankovní spojení : PPF banka a's.
Č í slo ú č tu: 20231 oooo3/6ooo
zastoupena:
při podpisu smlouvy a VeŠ kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat Stavební ka dva č lenové
představensiva společ ně' z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mÍ stopředsedou
předstaVensiva.

(,,Stavebnik")

CETlN a staVební kjsoU dále společ ně oZnač oVáni jako,,smtuVní  strany" a jednotliVě jako ,,Smluvní
strana".

DEFlNlcE PoJMŮ

Den" je kalendá h í  den;

''cTN" má VýZnam uvedený odst. 3' 1 ' ié to smlouvy;

'sEK" je sÍ ť  elektronických komunikací  V k'ú ' Dejvice' kterou se rozumí  přenosové  systé my, popřipadě
spojovací  nebo směrovací  zaří zení  a jiné  prostředky, vč etně prvků  Sí tě, které  nejsou aktivní , které
UmoŽňují  přenoS signálů  po Vedení , rádiovými, optickými nebo jinými elektromagnetickými prostředky'
Vč etně druŽicových sÍ tí , pevných sí tí  s komutacÍ  okruhů  nebo paketů  a mobilní ch Zemských Sí tí , Sí tí
pro rozvod elektrické  energie V rozsahu' v jaké m jsou použ í vány pro přenos signálů , sÍ tí  pro rozhla-
sové  a teleViZní Vysí lání a Sí tí  kabelové  te]evize, bez ohledu na druh přenáŠ ené  informacei

VPl TSK K.o Hororněřická - Nebuš ická



CompanV INTERNAL

č í slo smlouvy CETlN: VPl/PH120201069
Č í slo smlouvy stavební ka:

SRIM:

Registr smluv: Ano

,,Pracovní  den" znamená Den' který není  V Č eské  republice dnem placovní ho klidu nebo státem
Uznaným sVátkem;

''Překládka" 
je stavba spoč í vají cí  v.jaké koliv zn]ěně kasy nebo přemÍ stěnÍ  sEK Ve Vlastlrictví

společ nosti CETlN' její Ž lozsah je speciÍ ikován V cTN;

,,ProjeK" má Význam uvedený V odst. 5'2 té to snlouvy a není  projeKovou dokumentaci dle \ryhláš lq
č ' 499/2006 Sb.' o dokumentaci staveb:

stavba je stavba pod názvem ,,Hořoměřická - Nebuš ická, Fraha 6, ě. akce 2970388''' jeŽ vyvolala
Překládku' a jejÍ mŽ investoreln je stavební k;

''Vyjádření  
o existenci SEK" je Vyjádření  o existenci sí tě elektronických komunikacÍ  společ nosti cE-

TlN a.s' ze dne 1'12'2020 Vydané  společ ností  cETlN pod č j. a23246l20 
' 
jehoŽ nedí lnou souč ástí jsou

Vš eobecné  podmí nky ochť any sEK společ nosti cETlN; Vyjádření  o existenci sEK si vyŽádal a obdr-
Žet stavební k;

,-zákon o vyvlastnění " je zákon č ' 184/2006 Sb., o odnětí  nebo omezenÍ  Vlastnické ho práVa
k pozemku nebo ke stavbě. V ú č inné m zněnÍ '

L
ÚvooruÍ  usrnruovsruí

1'1 Společ nost CET|N je Vlastní kem SEK' jeŽ má být přeloŽena na základě té to smlouvy

1 '2 Stavební k dle Vyjádření  o existenci sEK VyVo|ává Ve smyslu s 104 odst. 17 Zákona o eleKro-
nichých komunikací ch Překládku dotč ené ho ú sekU sEK.

'1.3 Pi'ekládka SEK dle té to smlouvy je Vedena u společ nosti cET|N pod označ ení m 
''VPl 

TsK K.o
Hotoměřická - Nebuš ická".

2'1' Předmětem té to smlouvy je závazek společ nosti cETlN zajistit Překládku a s nÍ  Souvisejí cí  zá-
leŽitosti V rozsahu a za podmí nek stanovených touto smlouvou a závazek Stavební ka' Keryi
Překládku vyvolal' uhradit Vš echny nezbytné  náklady, Keré  společ nosti CETIN V souvislosti se
zajiš tění m Překládky Vzniknou, a Keré  by jí  nevznikly, kdyby k Překládce nedoš lo.

.

PŘEDMĚT sMLoUvY

t.

PŘEKLÁDKA A .jEJí  PoDMí NKY

3.'l Překládka bude realizována v rozsahu (ú Zemní m a stavebnětechnické m) a na nemovitostech
dle předloŽené ho cenové ho a technické ho náVfhu, Keý je PřÍ lohou č . 't té to smlouvy (',cTN").

3.2 Předpoklady (podmí nky) pro realizaci Překládlq jsou:

(i)Zajiš tění  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí  - rozhodnutí  o umí stěnÍ  stavby nebo ú zemní ho
souhlasu (Překládky),

(ii)zajiŠ tění  práV k uŽí Vání  Pi'ekládkou dotč ených nemovitostí , tzn. uzavření  smlouvy o smlouvé
budoucí  o Zří Zení  sluŽebnosti a/nebo jiné  smlouvy s Vlastní ky nemovitostí  dotěených Pře-
kládkou nebo Vydání  roZhodnutí  o VyVlastnění  takové ho práVa.

VPl TSK K'o. Horoměřická - NebuŠ ická



Company L!\TERNlAl,

Č í slo smlouVy cETlN: VPl/PH/20201069
Č í slo smlouvy stavební l<a:

SRM;
Registr smluv; Ano

(to vš e dále jen 
',Předpoklady pro realizaoi Překláďky'')

3'3 BeZ Zajiš tění  Předpokladú  pfo Í ealizaci Překládlry není  spoIeč nost cETlN povinna Překládku
Iealizovat a realizace Překládky nebude společ ností  cETlN zahájena dří ve, neŽ jsou splněny
Předpoklady realizaci Překládlry.

3.4 Vlastl]í ken] přeloŽené  sEK zŮstáVá společ nost CETlN

3.5 spo|eč nost cETlN je opláVněna V rámci Í ealizace Překládky pověřit jinou osobu jednotlivými
Úkony Překládky' Při realizaci jednotlivých Úkonů  Překládky jinou osobou nese společ nost CE-
TlN odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama'

tv.
zÁVAzKY $MLUVNí GH STRAN

4'1 V souvislosti s realizací  Překládky se cETlN zavazuje:

před lealiZací  Překládky:

(i) pokusit se uzavrí t smlouvu o smlouvě budoucÍ  o Zří zenÍ  sluŽebnosti a/nebo jinou smlouvu
s VlastnÍ ky Překládkou dotč ených nemovitostí ' tj' zejmé na prokazatelně uč init Vlastní ků m
Překládkou dotč ených nelnovitostí  náVň takové  smlouvy V souladu s ustanovení m $ 5 Zá-
kona o VyVlastnění ;

(ii) pokud nedojde ze strany Vlastní ka Překládkou dotč ených nemovitostí  dobrovolně
k uzavrení  smlouvy o smlouvě budoucí  o Zří zení  sluŽebnosti a/nebo jiné  smIouvy, je cETlN
povinen uč init Veš keré  nezbytné  kroky ke zří zení  sluŽebnosti dle Zákona o Vyvlastnění ' tj'
zejmé na podat náVrh na zří zení  sluŽebnosti rozhodnutí m VyVlastňovaciho ú řadu.

pň realizaci Překládky;

(i) fespeKovat č asový harmonoglam stavby, V souladu s poŽadavky StavebnÍ ka, to Vš e za
předpokladu, Že stavebnÍ k společ nost cETlN s harmonogramem stavby, Kerá vyvolala
Překládku seznámí , hafmonogfam s dostateč ným č asoVým předstihem předloŽí ,

(ii) poskytnout nezbytnou souč innost při realizaci stavby,
(iii) plně respektovat podmí nky Vydané ho dopravně inŽenýrské ho lozhodnutí , ú zemnÍ ho roz-

hodnutí  _ o Umí stění  stavby, stavební ho povolení  a Technichých podn]í nek Stavební ka, to
Vš e za předpokladu, Že stavební k s tí mto prokazatelně spoIeč nost CETIN seznámil a s
dostateč ným č asovýtn předstihem Technické  podmí nky Stavební ka předloŽil

po realizaci Překládky:

(i)zajistit dokumentaci skuteč né ho provedení  Překládky'
(ii)za'jistit nezbytné  geometrické  plány sluŽebnosti, uzavří t smlouvy o zří zení  slUŽebností  a zajis-

tit VloŽení  práV Ze sluŽebnostÍ  na základě smlouvy č i na základě spláVní ho rozhodnutí  do
katastru nemoVitostí .

4.2 V souvislosti s provedení m Překládky se Stavební k zavazuje:

před realizací  Překládky:

(i) zajistit a předat společ nosti CETlN ú zemní  rozhodnutí  - rozhodnutí  o umí stění  stavby (Pře_
kládky) vč etně dokumentace DUR Překládlry potvrzené  spráVní m orgánem, ktelý ú Zemní

3VPl TSK K.o. Horoměi1cká - Nebuš ická



Compe ny lN"r-ERN,qL

č í slo smlouVy cETIN: VP|/Pt'll2020/069
Č í sIo srntour.ly stavební ka:

SRlú :
Registr smluv; Ano

rozhodnutí  Vydal, Toto ú Zemní  lozhodnutí  

'e'l 

se star]e Pří Iohou č ' 3 té to Smlouvy. cETlN
se ZaVaZuje lea|izovat Pi€kládku V souladu s tí mto roZhodnutí rn;

(ii) po nabytí  pIáVní  moci ú Žen']ní ho lozhodnutí  _ rozhodnutí  o UmÍ slění  stavby Překládky,
převé st na společ nost cETlN pláVa a povinnosti z tohoto ú zemÍ ]í ho rozhodnutí  t\ýkají cí ho
se Překládky (uzavří t se společ ností  CET|N Dohodu o převodu něKerych práV a povinností
ze spráVní ho í ozhodnutÍ , je)Í Ž vzor je uveden V Pří loze č . 4 té to smlouvy a předat toto
Územní  rozl]odnutí  Společ nosti cETlN, to Vš e nejpozději do třicet| (30) DnŮ od nabytí
práVní  moci ú Zemní ho Iozl]odnutí  _ rozhodnutí  o unrí stění  stavby Přek|ádky'

(iii) oznámit společ nosti cETlN nejpozději do třiceti (30) DnŮ před realizací  Překiádky stavební
připlavenost' resp' pí semně Vyzvat cETlN k převzetí  staveniŠ tě s urč ení m termí nu pro
převzetí  staveniš tě, Keý nebude kratš í  neŽ třicet (30) DnŮ po doruč ení  oznámení
k převzetí  Staveniš tě (,,Pí semná v:ýzva stavební ka'');

(iV) konzultovat se Společ ností  cETlN č asoVý harmo11ograrr'], zejmé na pro Úč ely sp]nění  záVaz-
kU společ nosti CETIN dle odst' 4'3 té to smlouvy'

4'3 CETIN se zaYazu)e ' ž e zajistí  [ealizaci Překládky (i) do č tyř (4) nrěsÍ cŮ ode Dne termí nu
převzetí  staveniŠ tě uvedené ho v Pí sen]né  VýzVě stavební ka' a to Za předpokladu, Že ke Dni do-
ruč ení  Pí semné  VýzVy Stavební ka jsou zajiš těny Ve ptospěch společ nosti CETlN vš echny Před-
poklady pro realizaci Překládky uvedené  odst' 3.2 té to smlouvy a ze stlany stavební ka splněny
Veš kelé  povinnosti uvedeř]é  odst. 4.2 té to smIouvy, (ii) jinak nejpozději do č tyř (a) měsí ců  od
jejich zajiš těnÍ '

4.4 Stavební k bere na Vědomí , Že lnezi spotreč ností  CET|N a vlastní ky Překládkou dotč elrých
nemovitostí  musí  dojí t s ohledem na ustanovení  s '104 Zákona o eleKronických komunikaci
k ú pravě Vzájemných práVní ch Vztahú  V podobě uzavření  pí semné  smlouvy o budoucí  smlouvě
o zří zení  sluŽebnosti a po realizaci Překládky k uzavření  slnlouvy o zří zení  sluŽebnosti' event.
zří Zení  takové ho práVa Ve VyVlastňovacÍ m ří zení ' Náhrady Za Zří Zení  takových sluŽebností , kte-
Ié  cETlN vlastní kŮm dotč ených nemovitostÍ  uhradÍ ' bude Stavební k s ohledem na ustanovení  s
104 odst' 17 Zákona o elekttoniclqich komunikací ct] povinen Uhladit společ nosti CET|N jako
náklady VZniklé  spoleěnosti CETlN v souvislosti s Překládkou, stejně tak V pří padě nákladů
společ nosti CETlN za uhrazení  spráVní ch poplatků  za Vklad sluŽebností  do katastru nemovitos-
tí , eVent' pří padně nákladŮ Vzniklých společ nosti CETlN v souvislosti s VyVlastňoVací m ří Zení m.

4.5 Stavební k se zavazuje poskytnout společ nosti cETlN při uzaví rání  smlouvy o budoucÍ  smlouvě
o zří zení  sluŽebnosti a po realizaci Překládky při uzaví ránÍ  smlouvy o zří Zení  sluŽebnosti po-
třebnou souč innost.

Smluvní  strany Ujednaly a souhlasí , Že jakákoliv lhů ta stanovená společ nosti cETlN (i) k lea_
lizaci Překládky dle odst' 4.3 té to smlouvy (ii) k podání  návrhu na zahájeni Vyvlastňovací ho
rÍ zení  dle zákona o vyvlastnění  a (iii) pro Vyhotovení  PfojeKu a jeho předání  stavebnÍ kovi se
prodIuŽuje o tolik Dnl], o kolik Dnú  byly pfáce k její mu provedení  přeruš eny nebo nemohly být
pří padně zahájeny z dŮVodu trikoliv na straně společ nosti cETlN.

Závazky CET|N z té to smlouvy týkají cí  se realizace Překládlry a záleŽitostí , jeŽ Překládce před-
chází , jsou rozděleny do dvou etap. Pruní  etapa je co do rozsal]u stanovena poloŽkami uve-
denými V Pří loze č . 1 té to smlouvy (,,PÍ vni etapa'') a bude povaŽována za ukoněenou Dnem,
kdy bude Stavební kovi doruč eno oznámení  o ukonč enÍ Pruní  etapy. Druhá etapa bude stanove-
na co do lozsahu Projektem dle odsi' 5'2 té to smlouvy (,,Druhá etapa"), a bude povaŽována za
dokonč enou Dnem ukonč ení  realizace Překládky' tj' Dnem, kdy bude Stavební kovi doruč eno
oznámenÍ  o ukonč el]í  realizace Překládky.

4.6

4.7

4VPI TsK K.o. Horonlěřická - Nebuš ická



Ccr.panV INTE RNAL

č í slo smlouVY cETiN: VPl/P |l/20201069
Č í slo smlouVy stavební |(a:

SRL4:

Registr smluv: Ano

lv.
NÁKLADY sPoJENÉ  s PŘEKLÁDKoU

5.1 Stavební k je na základě Š  '104 odst' 17 zákana o eleKronicloých komunikací ch povinen né st ná-
klady překládky dotč ené ho ú seku SEK' přič emŽ takovými náklady jsou vš echny nezbytné  nákla-
dy Vlastní ka sEK' které  mu V souvislosti s překládkou sEK Vzniknou, a Kefé  by mu nevznikly,
kdyby stavební k Překládku nevyvola|. Náklady souvisejí cí  s modelnizací  č i Zvýš ení m přel-}o-

sové  kapacity nadZemní ho nebo podzemní ho Vedení  SEK vš ak nese společ nost cETlN'

5.2 Výš e nákladÚ Překládky stanovených na základě CTN ke dni uzavření  té to smlouvy č iní
425.582' Kě (slovy: č tyři sta dvacet pět tisí c pět set osmdesát dva korun č eshich) bez DPH'
specifikace těchto nákladú  je uvedena v Pří loze č . 2 té to smlouvy' stavební k bere na vědomí  a
souhlasí , Že Výš e nákladú  byla stanoVena před vyhotoVenÍ m realizač ní  projeKoVé  dokumentace
Překládky (''ProjeK") na základě měrných nákladú  spoleěnosti cETIN (tj' je pouze olientač nÍ )'

5.3 Výš e nákladŮ Překládky bude stanovena po Vyhotovení  ProjeKu a na jeho základě (''Náklady
Překládky stanovené  na základě ProjeKu")' společ nost CETIN do č tyi' (4) měsí ců  od
uzavření té to smlouvy (i) pí semně oznámí  stavební kovi výš i Nákladů  Překládky stanovených na
základě Pfojektu a (ii) předloŽí  stavební kovi Projekt' V pří padě, Že náklady Překládky stano_
Vené  na Základě PlojeKu budou vyš š í ' neŽ č ástka uvedená V odst.5'2 sepÍ š í  SmluvnÍ  strany
k té to smlouvě dodatek.

5'4 V pří padě' Že v souvislosti s realizací  Překládky spoleěnosti cETlN Vzniknou dalš í  nezbytné  ná_
klady na Překládku' Keré  nejsou Wč í sleny v odst. 5'2 smlouvy a/nebo nejsou zahrnuty V Nákla-
dech Překládky stanovených na Základě P[ojeKu' stavební k se zavazuje je společ nosti cETlN
uhradit.

Mú Že se jednat zejn]é na, nikoliV Vš ak Výluč ně o:

_ náklady na náhrady za omezenÍ  vlastnické ho práva zrí zenim sluŽebnosti vlastní ků m Pře-
kládkou dotč ených nemovitostí  dle uzavřených smluv o sluŽebnosti, pří padně dle pravo-
mocné ho rozhodnutí  přÍ sluŠ né ho Vyvlastňovací ho ú řadu o omezení  Vlastnické ho práVa
zří zení m sluŽebnosti rozhodnutí m,

_ náklady Vzniklé  V souvislosti s Vyvlastňovací m ří zení m dle předchozí ho odstavce a dle
odst' 4'4 té to smlouvy'

náklady souvisejicí  se zfuš ení m a následným Výmazem sluŽebnosti (Váznoucí  na nemovi-
tostech dotěených pú Vodní , překládanou tí asou SEK) z katastru nemovitostí '

- náklady na náhrady za omezené  uŽí Vání  lesní ho a pú dní ho fondu, Vč etně nákladú  na vy-
pIacování  Výpoč tu,

_ hydrogeologichý, geologic(l'' dendrologichý a ostatní  odborné  posudky zpracované  subjek'
ty k tomu urč enými'

náklady na koordinač ní  výkresy, povodňové  plány a Zaměření ' VyŽadované  dotč enýnli sub_
jel$,

_ náklady na identií kaci parcel,

- náklady na správni poplatky dle zákona č . 634!2004 Sb', o spráVní ch poplatcí cl,, V
ú č inné m znění ' Keré  VZniknou cETlN V dú sledku zí skáVání  potřebných spláVní ch roz-
hodnutí  _ povolení , Keré  jsou nezbytné  k realizaci Překládky,

- náklady souvisejí cí  se zvláš tní m uŽí VánÍ m Veřejné ho prostranství  Vyměřené  V souvislosti s
realizací  Překládky dle zákona č '565/1990 sb., o mÍ stní ch poplatcí ch v ú č inné m zněnÍ ,

_ náklady souvisejí cí  se Zvláš tní m uŽí Vání m komunikace ve smyslu s 25 zákona č . 1311997
sb', o pozemní ch komunikací ch, V Úč inné m znění '

5VPl TsK K'o' Horoměřická - Nebuš ická



CornpanV ll\TERNAL

Č í slo smlouVV cETl N: vP| /PH l2a2a/ 069
Č í slo smlouVy staVebnÍ ka;

7.1

vt.
PLATEBNÍ  PoDMÍ NKY

SRM:
Registr smluv: Ano

náklady na peněŽité  plnění  plynoucí  Z nájemní Ch smluV, .iejichŽ uzavi'ení  je nutné  pÍ o rea-
lizaci Překládky,

náklády souVise.jí cí  s majetkovými ú jmami zpŮsobenými na Zemědělslqých pIodinách V Sou-
Vislosti s IealiZacÍ  Překládky'

náklady na ochranu kon']unikač ní ch Vedení  a zaří zení  před přepětí m a nadproudem, vč etně
odborné ho Výpoč tu a náVdru,

náklady souvisejí cí  se Záchlanným aICheologichým dohledem'

6.3

6'1 FaKurace nákladů  na Překládku je navázána na etapy dle odst' 4.7 té to smlouvy

6'2 Pří sluš ný daňový doklad (,,FaKuÍ a'') bude Vystaven do patnácti ('15) Dnů  od ukonč ení  PrVní
etapy nebo po ukonč eni Druhé  etapy.

Předpokladem pro Vystavění  daňové ho dokladu po ukonč ení  PrVní  etapy je předání  ProjeKu
stavební kovi, Předpokladem pro Vystavení  Faktury po ukonč enÍ  Druhé  etapy je doruč ení  ozná-
mení  dle odst' 4'7 té to smlouvy stavební kovi a/nebo protokol o předání  staveniš tě zpět
stavebntkovi formou zápisu do stavební ho dení ku'

6.4 FaKury budou (i) obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu stanovené  pří sluš nými ustanovení mi
zákona č ' 235/2004 sb', o dani z přidané  hodnoty, V ú č inné m znění , (ii) Vystaveny ve dvou (2)

Vyhotovení ch a (iii) zaslány společ ností  QET|N na adresu stavební ka uvedenou V hlavič ce té to
smlouvy.

6'5 Jakoukoliv FaKuru Vystavenou společ ností  CET|N dle té to smlouvy a V souladu s touto st'nlou-
VoU je stavební k povinen uhradit Ve lhŮtě třiceti (30) DnŮ ode Dne VystavenÍ  pří sIuš né  FaKury

6'6 Náklady společ nosti cETlN uvedené  V odst. 5.4 té to smlouvy budou hrazeny stavební kem od-
děleně na základě samostatné  Faktury Vystavené  společ ností  cETlN. K Faktuře budou přiloŽe-
ny jednotlivé  doklady' jimiŽ byly tyto náklady CET|N vyú ětovány, a doklady prokazují cí  ú hradu
těchio nákladů  společ ností  cETlN' Stavební k je povinen uhladit Mo nák]ady Ve lhú tě splatnosti
FaKury/' pokud budou tyto náklady řádně prokázány způ sobem dle předchozÍ  věty.

6'7 FaKury dle té to smlouvy budou stavební kem hrazeny na ú č et cETlN uvedený v hlavič ce té to
smlouvy, pokud nebude FaKurou Vystavenou spoleěnosti cETlN stanoveno jinak.

6.8 Stavební k se dostane do prodlení  s uhrazení m Faldury, pokud řádně a v souladu s touto smlou-
Vou ú č tovaná č ástka nebude nejpozději poslední  Den splatnosti FaKury připsána Ve prospěch
ú č tu společ nosti CETlN'

SANKCE

Pro přÍ pad, Že Stavební k bude v prodlení  s ú hradou nělderé  č ástky, k její Ž ú hradě je dle té to
smlouvy povinen' je povinen uhradit společ nosti CETIN smluvní pokutu Ve Výš i 0,5 % z dluŽné
č ástky Za kaŽdý Započ atý Den plodlení '

v .

VPl TsK K.o. Horoměřická - Nebuš ická



Company INTERNAI,

Číslosmlouvy CETlN: VPllPH12020/069
Číslostrrlouvy stavební!<a:

5Rlú:

Registr smluv: Ano

7 '2 Pro případ plodlení společnosti CET|N s termínem dokončenÍlealizace Překládky dle odst' 4'3
této s louvy je cETlN povinen uhladit Stavebníkovi smluvní pokutu ve VýŠi0,5 % ceny Pře-
kládky za kaŽdý započatý Den prodlení.

7.3 smiuvní strany u.jednaly a souhlasí. Že povinná smluvní strana zaplatí smll]Vní pokutu přímýnl

bankovním převodem na bankovní Účet opráVněné smluYní stÍany do deseti ('10) DnŮ od doÍu-

čeníVýzVyopráVněné Smluvní strally k zaplacení smluvnÍ pokuly'

7'4 Zaplaceníln snrluvní pokuty není dotčeno pIáVo na náhradu škody, a to ani co do Výše'v níŽ
pťÍpadněnáhrada škody smluVnÍ pokutu přesáhne'

Zánikem smlouvy odstoupením dle čl'9 této smlouvy a splněním rozvazovací podmínhry dle čl.
'10 této smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty'

7.5

v t.

KoNTAKTNí osoBY

8.1 Kontaktními osobami Za společnost cETlN jsou:

8'2 KontaktnÍmi osobami za Stavebníka jsou:

Ve Věcech smluvních: Mgr. Jozef Sinčák, MBA

Ve Věcech technických: ing. Michal Švadlenka
funkce: vedoucí odd' přípravy a lealizace bezlnotorové dopravy + BEslP + PBB

+ BEslP + PBB

tx.
oDsToUPENí oD sMLoUVY

9.1 Pokud Výše NákladŮ Překládky stanovených na základě Projeldu bude VyšŠío Více jak 10 %

neŽ je Výše nákladů Překládky stanovených na základě cTN je StavebnÍk opráVněn odstoupit

od této smlouvy do třiceti (30) Dnů ode Dne, kdy stavebníkovi bylo doručeno oznámení dle

odst' 5'3 této smlouvy'

9'2 V případě' Že stavebník odstoupí od této smlouvy dle předchozího odstavce tohoto článku' je

Stavebník povinen uhradit společnosti cETlN náklady jiŽ vzniklé v souvislosti s plněním z této

Smlouvy do doby odstoupení.

7VPl TsK K.o. Horoměřická - Nebušická



Company iNTERNAL

Č í sIo smlouVV cETlN: VPi/PH/20201069
č í s!o snr louvy stavební ka:

SRM:
Registr smluv; ltno

10"i Pí semná VýZVa Stavební ka' uč iněná Za splnění  podmí nek uvedených V odst. 4.2 a 4.3 té to
smlouvy' musí  být doruč ena společ nosti cETlN nejpozdějí  do dvou (2) lei od uzavření  té to
smlouvy' Marné  uplynutí  té to lhú ty je fozvazovací  podmí nkou pIatť ]osii a ú č innosti té to smlouvy
ve smyslu ustai]ovení  s 54B odst' 2 obč anské l']o zákoní ku' V ú č inné m zněni'

10'2 S ohledem na ustanovení  odst. '10.1 tohoto č lánku tato smlouva zanikne plvl]í m Dnem následu-
jí cí m po uplynutí  dVoU (2) let od její ho uzavření , aniŽ by byla V té to lhů tě doÍ uč ena spoleěnosti
CET|N řádná Pí selTná VýZva StavebnÍ ka, uč iněná za sp|něnÍ  podmí nek uvedených odst.4'2 a
odsl. 4,3 té to smlouvy' V pří padě, Že do.jde k zániku té to smlouvy rozvazovací  podmÍ nkou. je
Stavební k povinen uhradit společ nosti CET|N náklady jiŽ Vzniklé  V souvislosti s plnění m z té to
snrlouvy.

ROZVAZOVACI PODMINKA

xt.
ZÁVĚREč NÁ USTANoVENí

11.1 Tato smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti Dnem ná-
sledujÍ cí m po Dni její ho uveřejnění  dle zákona č ' 34012015 sb'' o zvIáš tní ch podmÍ nkách
ú č innosti něKeryich smluv' uveřejňovánÍ  těchto smluv a o registÍ u smluv, V ú ěinné m zné ní  (,,Zá-

kon o Í egistru smluv"). stavební k se zavazuje nejpozději do dvaceti č tyř (2a) Dnú  po uzavření
té to smlouvy uveřejnit její  obsah a tzv. metadata a splnit dalš í  povinnosti V souladu se Zákonen'l
o registru smluv' stavebl]í k se zavazuje doruěit společ nosti cETlN potvEení  o Uveřejnění  té to
smlouvy dle Zákona o fegistru sff]luV Vydané  spfáVcem registru smluv nejpozději následují cí
Den po jeho obdrŽení . Nebude_li tato smlouva uveřejněna V souladu se Zákonem o registru
smluv do tří  měsí cú  po její m uzavření , zavazuje se Stavební k Uzavří t se společ nostÍ  cETlN
novou smlouvu, Kerá svým obsahem bude hospodářsky odpoví dat znění  té to smlouvy (pněemŽ
ulč ení  lhŮt' dob a termí nú  bude odpoví dat tomuto principu a č asové mu posunu)' a to do sedmi
Dnů  od doruč ení  VýzVy společ nosti cETlN StavebnÍ kovi. UjednánÍ  tohoto odstavce nabýVá
Úč innosti dnem uzavření  té to smlouvy.

1|'2 vztal1y ze Smlouvy VyplýVají cí  iVztahy smlouvou neupravené  se řidi práVní m řádem Č eské
lepublilq' zejmé na obč anským zákoní kem '

11'3 PÍ semným stykem č i pojmem 
',pí semně" 

se pro ú č ely té to smlouvy rozumí  předání  zpráV
jední m z těchto zp[]sobť ]:
(a) V listinné  podoběj a/nebo

(b) e-mailovou zpráVou s uznáVaným elektronic\im podpisem dle zák. č . 29712016 sb''
o sluŽbách Vyfuárejí cí ch dů věru pro eleKronické  transakce, V ú č inné m znění ; a/nebo

(c) e-mailovou ZpráVou zaslanou na adresu kontaktní ch osob, tak jak jsou specifikovány
V č l' 8 té to smlouvy.

Smluvní  Strany ujednaly, Že pro pří pad odstoupenÍ  od smlouvy se nepouŽije způ sob uvedený
pod pí sm. (b) a (c).

11 .4 smluvní  stfany se zavazují  Vyvinout maximální  ú silí  k odstranění  Vzájemných sporů , Vzniklých
na základě té to smlouvy nebo V souvisIosti s touto smlouvou, a k jejich Vyreš ení  Zejmé na
prostřednictvim jednání  odpoVědnýclr osob nebo jiných poVěřených subjeKů ' Nedohodnoull se

IVPl TsK K.o. Horoměřická - Nebuš ická



con'pé ny lNTERNAl..

č í slo srÓ|ouVy cETIN: VPl/PH/2020/o69
č í slo snrlouvy stavební |<a:

5RM:
Registr s mluv: Ano

smluvní  strany na zpusobu řeŠ ení  VZájemné ho Sporu, lná kaŽdá ze smluvní ch stran práVo
uplatnit svuj nálok Ll přlsluš né ho soudu Č eské  republiky.

1'] '5 smluvní  stfany si nepřejí , aby nad rámec l.jstanovení  té to smlouvy byla jakákoliv práVa a po-
vinnosti dovozovány Z dosavadní  č i budoucí  praxe zavedel]é  mezi smluvní mi stranami č i zvyk-
lostí  zachováVaných obecně č i v odvětví  t\ýkají cí m se předn]ětu plnění  té to smIouvy, ledaŽe je
Ve sn-]louvě Výslovně sjednáno jinak' Vedle shola uvedené lro si $mluvní  skany potvlzuji, Že si
nejsou Vědomy Žádnýoh dosud meZi nin']i zavedel']ých obchodní ch ZVyklostí  č i p€Xe.

11'6 Tato smloUVa mů ž e být měněna pouze pí semně; změna jinou formou je vylouěena, Za pí _

semnou í olÍ l'iu nebude pro tento ú č el povaŽována Výměna e-mailových č i jiných eleKtoniclqÍ ch
zpráV' odstoupit od té to smlouvy lze pouze pí semně.

'í 1'7 Smluvní  strany se dohodly na Vylouč ení  aplikace následují cí ch ustanovení  obč anské ho záko
n í ku:

s 557;

S 1767 odst. 2;

s 1740 odst' 2 druhá věta a odst' 3; a

s 1743.

1 1 '8 smluvní  strany na sebe v souladu s s 1765 odst. 2 obč anské ho zákoní ku přebí rají  nebezpeč í
Změny okolností '

11.9 stavební k není  opráVněn převé st (jako postupitel) Kerákoli svá práva nebo povinnosti z té to
smlouvy nebo z její  č ásti třetí  osobě (s odkazem na $ 1 895 obč anské ho zákoní ku) ani postoupit
na třetÍ  osobu jaké koliv pohledávky ze smlouvy VyplýVají cí  bez předchozí ho pí semné ho souhla-
su společ nosti CETlN'

11'10 Tato smlouva obsahuje Úplné  ujednánÍ  o predmětu smlouvy a Vš ech náleŽitostech, Keí é
smluvní  strany měly a chtěly Ve smlouvě ujednat, a které  povaŽují  za dú leŽité  pro záVaznost
té to sÍ nlouvy. Žadny projev Smluvní ch stran uč iněný přijednání  o té to smlouvě ani projev uč ině-
ný po uzavření  té to smlouvy nesmí  být Vykládán V rozporu s Výslovnými ustanovenÍ Ti té to
smlouvy a nezakládá Žádný závazek ž ádné  ze smluvní ch stran'

11.1'í  smluvní  strany Výslovně souhlasí  stí m' aby tato smlouva byla uvedena V centrální  evidenci
smluv Technické  spráVy kolnunikací  hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK)' Kerá je Veřejně přÍ stupná, a
Kerá obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, č í selné  označ ení  té to smlouvy, předmět té to
smlouvy a datum jejiho uzaVření .

11'1? Za Úé elem plnění  práV a povinností  VyplýVají cÍ ch ze smlouvy nebo Vzniklých V souvislosti se
smlouvou si smluvní  strany navzájeln předávají  nebo mohou předávat osobnt ú daje (,,osobnÍ
ú daje") ve smyslu č l. 4 odst. 1 Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) č ' 20161679 ze
dne 27' dubna 2016' o ochraně fyzichých osob V souvislosti se zpracování m osobnÍ ch ú dajŮ a o
Volné n] pohybu těchto ú dajŮ a o zruš ení  směrnice 95/46/Es (obecné  nať í zení  o ochraně
osobní ch ú dajů )' (''GDPR') subjeKŮ ú daju, l(enými jsou zejmé na Zástupci, Zaměsinanci nebo
zakaznÍ ci druhé  Smluvní  stlany č i jiné  osoby pověřené  druhou Smluvní  stlanou k Výkonu č i
plnění  práV a povinností  VyplýVají cí ch ze Smlouvy nebo Vzniklých V souvislosti se smlouvou'
Pi-ejí mají cí  Smluvní  strana je iak VZhledem k předáVaným osobní m ú dajů m v pozici správce.

IVPl TsK K'o. Horoměřická - Nebuš ická



Č í slo smtouVy cET!N; VPl/PH/2020,/069
Č í slo sm louvy stavební l<a:

5RM:
Registr smluv: Ano

Com panV iNTERNAL

11''13 Úč elem pi'eclání  osobní ch ú dajŮ je plnění  smlouvy' smluvni stlany plohlaŠ ují , ž e předávané
osobni Údaje budou ZpracováVat pouze k naplnění  tohoÍ o ú č elu, a to V soUladu s platnými
práVní mi předpisy, zejmé na V souladu s GDPR'

11.14SÍ nluvní  sh'any prohlaŠ ujÍ , Že p[o předání  osobnÍ ch ÚdajŮ druhé  smluvní  straně disponují
platným práVní m titulem v souladu S č l. 6 odst. '1 GDPR'

1'i '15smluvní  stÍ any berou na Vědomí , Že Za ú č elem plnění  smlouvy mů Že docházet k předání
osobní clr ú dajů  z přejí fflajÍ cÍ  smluvnÍ  strany třetí  osobě' zejmé na osobě, prostřednictví m Keré
přejí majÍ cí  smluvní  strana VykonáVá č i plní  pfáva a povinnosti VyplýVají cí  ze smlouvy nebo
vzniklá v souvislosti se smlouvou' Za plnění  povinnostÍ  Ze smlouvy se povaŽuje zejmé na prová-
dění  Pi'ekládý a s ní  sourlisejí cí ch záleŽitostí  v rozsahu a za podmí nek stanovených touto
smlouvou.

1l.16 PředáVajÍ cí  Smluvní  strana zajistila nebo Zajistí  splnění  veš keých zákonných podmÍ nek ne-
zbytných pro př€dánÍ  osobní ch ú dajů  vů č i subjektů m ú dajů ' zejmé na iní ormuje subjekty ú dajú  o
skuteč nosti' Že doš lo k předání  konkré tní ch osobnich ú dajů  přejí mají cí  smluvní  straně, a to Za
Úč elem plnění  smlouvy. V pří padě, Že přejí nrají cí  smluvní  stranou je společ nost cETlN' pře-
dáVají cí  smluvní  sÍ rana seznámí  subjeKy ú dajú  rovněŽ is podmí nkami Zpracování  osobní ch
ú dajŮ, Vč etně rozsahu zvláš tní ch práV subjeKu Údajů , které  jsou uvedeny v zásadách zpÍ a-
cování  osobní ch ú dajů  dostupných na adÍ ese l]í F]ii_,':'!!.l:'\|.j1.iici]! {jl'li:!ini:j!]5:]{ť !Í ]:]!!ť 1i!ji;r(Ů
|ga]i.l' splnění  povinnosti uvedené  V tomto odstavci je předáVají cí  smluvní  Strana povinna přejí -
mají cí  smluvní  stÍ aně na VýzVu pí Semně doloŽit'

L1.17 Kaž dá ze smluvní ch stran potvfzuje, Že při sjednáVánÍ  té to smlouvy postupovala č estně a
transpalentně a souč asně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění  té to smlouvy a
veš keých č innostech s ní  souvisejí cí ch. smluvní  strany pofuIzu.jí , Že se seznámily (i) se zása'
dami criminal compliance pÍ ogramu stavebnÍ ka (''ccP")' Keré  jsou ZVeřejněny na Webových
stránkách TSK, zejmé na s Kodexem ccP a (ii) s interní m korporátní m compliance pÍ ogramem
společ nosti cETlN navrŽeným tak, aby byl zajiŠ těn soulad č innosti společ nosti cETlN s pravidly
etiky' morálky' platnými práVní mi předpisy a mezináfodní mi smlouvami, Vč etně opatření , jejichŽ

cí lem je předcházení  a odhalování  jejich poruŠ ování  (program corporate compliance - '!]-l'.tl]iil
l1ť lí \.! a']i.l|:',Lť ljj{-r]Jq.l:aia'.Í j.,:t]iť La];$',) a zavazuii se tyto Zásady po dobu tfvání  té to smlouvy do-
dfŽovat'. KaŽdá ze sÍ nluvnÍ ch sttan se zavazuje' Že bude jednat a přijme opatření  tak, aby ne-
Vzniklo dů vodné  podezření  na spáchání  trestné ho č inu č i k jeho spáchání ' tj' tak' aby Keré koli
ze Smluvní ch stfan nemohla být přič tena odpovědnost dle zákona č ' 418l20'l1 sb., o trestnÍ  od-
povědnosti pí áVnichých osob a ří zení  proti nim, V Úč inné m znění , nebo nevznikla tl'estní  odpo-
vědnost jednají cí ch osob podle zákona č . 40/2009 sb.' trestní  zákonik, V ú č inné m znění '

11.18 Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou (2) Vyhotovení ch, z nichŽ kaŽdé  má platnost origlnálu'

Kaž dá ze Smluvní ch stran obdÉ í  jedno (1) Vyhotovení . V pří padě, ž e smiouva bude uzaví rána

elektronic|<y za využ iti uznávaných elel<trc'nicl<ých podpisů , postač í  jedno vyhotovení  snrlouvy,

na |(teré m jsou zaznamené ny uznávané  elektronické  podpisy zé stupců  smluvní ch stran.

'l 1.19 souč ástí té to sn'llouvy jsou následují cí  Prí lohy:

Pří loha č . 1- cTN
Pří loha č .2 - specifikace nákladŮ dle CTN
Pří loha č . 3 _ Žádost o Vydání  ú Zemní ho rozhodnutí  _ rozhodnutí  o UmÍ stění  stavby, prokaŽa

telně podaná spráVnÍ mu oIgánu, Vč etně dokumentace DUR Překládky

Pří loha č ' 4 - Vzor Dohody o převodu práV a povinnoslÍ  z rozhodnutí  o umí stění  stavby

VPl TsK K'o' Horoměřická - NebuŠ ická 10



Č Í slo smloUVV cETlN: VPl/Pl-!/20201069
Č í slo smlouvy stavební ka:

____-*ór2ř. 10 +02'00'

' Digitálně
v Praze dne 

FaVg I po"depsal Pavel

Ptáč ek?ájTi;'.

Registr smluv: Ano

Digitálrrě podepsaI
lng. Josef Richtr
Datum: 2021.07.29
10:44:24 +02'00'

Technická spfáVa komunikací  hl' m. Prahy, a's-

V Praze dne .......

lng. josef
Richtr

Compa ny lNTtliNl\L

CETIN a.s.
PaVel Ptáč ek
superviZor Výstavba pří stupoVé  sÍ tě Praha Filip

Hájek

Digitálně podepsal
Filip Hájek
Datum: 2021.07.29
10;58:07 +02'00'

VPl TsK K'o' Horoměřická - Nebuš ická 11



iTt"/iii': i'!o.iilí :ii.]iá n].)i]i- 1' nkÍ . ť l! Ůií

'l5j!]l ]!:, lÍ , Fl3ll!. 6,$,

Á{jÁ-l_et!.ič  $.|o.

uR588_(303)

\r
,":iJ

!\
riil

. -. . ,-);\
ť li
,2/1

',!t:,,,t.,-'Á:t,
UR5 ]]

,.:,r :j

uR512_(303) LlR589_(30J)'
DEJNS4O DE,rN849

..: i .],'!:-lait ,:

u*r,.-,.,0.r @
OEJN841

F
í

á
ID-Nop TR316-(303)

DEJt,i827 &



Company lNTlRN,.lL

PPD - lrropočet projel(toVé dol(umentace

Název stavby: VP| TsK l(.o. Horoměřická - Nebušicl<á

CenÍk: VP-MoíaVa 201B -VEG - STAND.

PoloŽková 2021'04

Rekapitulace nál<ladů:

PŘíPRAVA

ZEMNíPRÁcE
MoNTÁŽ
G Eo DETlcKÉPRÁcE PŘíPRAVA

GEo DETlcKÉPRÁcE REALlZAcE

VĚcNÁ BŘEMENA PŘíPR'AVA

VĚcNÁ BŘEMENA REALlzAcE

PRoVoZNíPRÁcE
MATER|ÁL DoD. cETlN

MATERlÁL VYŘAZENÝ

MATERlÁL ZHoToVlTELE _ Vykaz

MATERlÁL zHoToVlTELE - Nevyl

POPLATKY

Celkové náklady:

STAVEBNíČlNNosT
NESTAVEBNí ČINNosT

PŘÍPRAVA

G Eo DETlcKÉPRÁcE PŘíPRAVA

VĚcNÁ BŘEMENA PŘíPRAVA

Příprava celkem

954970 S

952368 S

952346 S

954951S
952345 S

954958 S

955570 S

954955 S

954966 S

954955 S

955053 S

951349 S

Pok|ádka PE nebo vrapované chráničky

Pok|ádka žlabůTK2,T2N

Rýha v chodn íku |.asf'35/5 0-70rozš. o ].0c m

Rýha v chodnÍku litý asfalt 35/50_70

Rýha V tráVě 35/70-100

Rýha V tráVě 35/70-100 rozšířenío 10 cm

Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100

Rýha vjezd kostky 35/70-90

Rýha vjezd kostkv 35/70-90rozš' o ].0 cm

Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90

Vytyčenítrasyv zastaVěném terénu

Zřízenía odstr.přech.lávky z ocel.desky

seznam položek
ČíslosAP stavební činnost Název položky

PŘíPRAVA

958084 Návrh cenový a technický

953634 Projekt t|km liniové metalické sítě

ZEMNI PRACE

M nožství

1.00 ks

20774.96 JV

78.00 m

10.00 m

20.00 m

43.00 m

49.00 m

21.00 m

27 .00 m

8.00 m

8.00 m

5.00 m

132.00 m

3.00 ks



Conrpeny INTERNAL

MoNTÁŽ
958306 s Kalibrace a t|alcová zkouš |<a trubl<y - stavba

952649 s Měření  stejnosměrné  během stavby- první č tvřka
952650 5 Měřen í  stejnosmé rné  během stavby - dalš í  č tyřka
952647 s Měření  ú tlumu během stavby- první č tyřka
954999 s Montáž jedné  č tyřky s jed nostr.č í slová n í

955000 s Montáž jedné  č tyřky s oboustr.č í slování m
955255 s Montáž  l<oncovky mechan.rozeb. s/bez Vent

955267 s Montáž  nadzemní tratě sí ť ové

l<oordinace PC

955268 s Montáž  podzemní tratě sí ť ové  metalické
koordinace se stavbou

955296 s Montáž  rozvaděč e sloupové ho
954981 s Montáž  samonosných kabelů  do 5 XN
955279 s Montáž  spojky smrš t.dvoup|'do 50 č tyř.

955280 s Montáž  spojky smrš t.dvoupl'nad 50 č tyř.

955282 s Montáž  spojky smrš titelné  nad 50 č tyřek
955281s Montáž  spojl<y smrš titelné  do 50 č tyřek
955284 s lVlontáž  spojkv, redukce mechanické  rozeb
952602 s Montáž  trubky ú lož né
954990 s Montáž  ú lož ných kabelů  do 15 XN

954991 s Montáž  ú |ož ných kabe|ů  do 50 XN

955303 s Montáž  uzemnění Venkovní ho rozvaděč e
95529B s Ukonč ení jedné  č tyřky v rozvaděč i
955259 s Ul<onč ení  kabe|u v rozvaděč i
958469 s Uvedení stavby do provozu

uvedení  stavby do provozu

955530 s Vyhledání prů běhu tlk. kabe|u přivýstavbě
954987 s Vystrojen í  jed nod 'patkov.stož ' s |(otvou

955028 s Vystrojení  na stáVají cí ch podpěrách _ zruš ení
958556 s Zpracování dol<' skut. proved€ní nad 50 m
955027s Zruš ení dvojité hopatkované hostož áru
955024s Zruš ení jednoduch.patkované hostož áru
955107 s Zruš ení  rozvaděč e sloupové ho
955022 s Zruš ení samonosných kabe|ů  do 5 XN

955068 s Zruš ení spojky smrš tit'dvoupl'do 50 č tyř
9550B1 s Zruš ení  ukonč ení jedné  č tyřky V rozvad.

955083 s Zruš ení  ukonč ení  |(abelu V rozvaděč i
955097 s Zruš ení  uzemnění  venkovní ho rozvaděč e

G Eo DETlcKÉ  PRÁcE PŘí PRAVA
956280 Předměření trasy nad 100 m do 1km
956279 Předměření trasy nád 100 m do lkm pevná č ástka

G Eo DETlcKÉ  PRÁcE REALtZAcE

956283 s Doměření trasy nad 100 m do 1km

956282 s Doměření trasy nad 100 m do Lkm pevná č ástka
955198 s Plán geom.pro VBŘ do 200m vč .(kus=100m)

VĚcNÁ BŘEM ENA PŘí PRAVA
955313 Uzavření sml. o sB o VBŘ

VĚcNÁ BŘEMENA REALlZAcE
954830 Projednání  Smlouvy o zří zení věcné ho břemene

138.00 m

24.00 ks

12 9.00 ks

8.00 ks

122.00 ks

28.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

3765.88lV

1.00 ks

33.00 m

2.00 ks

1.00 ks

4.00 ks

8.00 ks

2.00 ks

L38.00 m

437.00 m
92.00 m

1.00 ks

45.00 ks

8.00 ks

3720.00 JV

2.00 ks

1.00 ks

4.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

154.00 m

2.00 ks

55.00 ks

10.00 ks

l-.00 ks

32.00 m

1.00 ks

32.00 m
1.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

19600.00 JV



Conrpany INTERNAI

ná h radV

955315

958085

Uzavření  sm|'na zákI.SSB a pří pr'vk|.VBŘ 2'00 ks

Zaiiš tění VkIadu/Výmazu 'rěcné ho břenrene do/z l(N 2'00 ks

Množ ství
Limitka nrateriálu

Č í s|o sAP stavební  č innost Název polož l<y

lM,ATE RlÁL ZHoToVlTELE - Vykazovaný
3a6577 s Bleskojistka tří pólová 230V 10A/10kA
305463 s Deska |<otevní 40x25X5 cm s otvorem
303918 s Desl<a krycí  plast. 300xL000 mm

305745 s Drát ocelový pozink. D ].,8 mm
305833 s Drát ocelový pozink' D L0 mm 1kg=1,54'
305789 s Drát ocelový pozink' D 4,0 mm
303795 s FóIie výstraž ná 220mm PE oranž ová
303813 s Fólie výstraž ná 330mm PE oranž ová
303777 s Fó|ie výstraž ná BOmm PE č ervenobí lá
300119 s Kabel plastový TCEPI(PFLE 15X4X0,6

300128 s l(abe| plastový TCEPKPFLE 15x4x0,8

300129 s l(abeI plastový TCEPl(PFLE 25X4X0,8

300000 s l(abel plastový TCEPl(PFLE 3x4X0,4

300135 s l(abel plastový TCEPKPFLEZE ].0x4x0,4

300136 s lGbel p|astový TCEPKPFLEZE I5x4x0,4
302788 S l(oncovka trubky 40 mm Plasson

306358 s Lano ocelové  42x1 mm Zn130 1kg=3,23m

306610 s Matice napí nač e M 16 Č sN 021682
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball
3!24255 Modulkonektor.9T00-10P
309698 s oč nice kovová FeZn pro lano 10mm
309931 s Pásek uzemňovací 30X4 mm FeZn 1kg=1,05m

305506 s PatI<a stož árová EZP 16x20x290 cm

305356 s Poklop ž labu beton 50X23X6 cm k Tl( 2

308707 s Sběrnice zemní cí  6-ti pólová

306356 s Skří ň rozváděč e MRS 3-QT ].00p-na s|oup
301357 s Sloup dřevěný 8m-impregnace l(orasit cl(
312845 s Spojka kabelová XAGA 500 43/8- 150/FtE
312863 s Spojka kabelová XAGA 500 43/8-3oo/FLECz
312889 s Spojka kabelová XAGA 500 75l]'5- 400/FLE
303501 s Spojka plastová l1o/94 mm

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson
322267 S Spojka XAGA 500-125/3O-46O/EZE
322268 S Spojka XAGA 500-43/B-30O/EZE
313998 s Svorka kabelová sH2 pro up. samon'I<abelů

307033 s Svorka lanová D 9-12 mm

309992 s Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm
309380 s Svorkovnice zář. rozp'slD-c 79103-53400
306789 s Svorní k M 16X1520x85X85 FeZn

306843s Svorní k M 20X410X90X25

306457 s š roub s okem M 16 X 14o č sNo21371
300027 s Trubl<a HDPE 40133 č erná -2x bí lé  pruhv

30.00 ks

1"00 ks

82.00 ks

1.00 kg

4.00 kg

0.30 kg

54.00 m
105.00 m

280.00 m
90.00 m

92.00 m

92.00 m

164.00 m

75.00 m

16.00 m

2.00 ks

2.20 ks
1.00 ks

21.00 ks

33.00 ks

1.00 ks

24.00 ks
1.00 ks

20.00 ks

1.00 ks

1.00 l<s

1.00 ks

7.00 ks

1.00 ks

4.00 ks

6.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

4.00 ks

1.UU KS

4.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

69.00 m



CompeNy INTERNAL

300036 s Trubka HDPE 40133 oranž . -2x bí lé  pruhy

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm
303204 s Vodič  prop' SM"clip-volný 85 ]'0114"85U35
316282 s Zámek skří ně ].370 L2 Praha-].1'342

302289 s Zásobní k blesk. SID-C 3 pól. 79126-51000
305232 s Žlalr kabelový beton 100x23x19 cm Tl( 2

MATERlÁL ZHoToVlTELE - Nevykazovaný
401646 s Matice š estihranná M 16'0 č sN 02160].

401706 s Matice š estihranná tV] 2o,o Č sN 021601
304267 s Páska lepí cí  iz. 19mmx20mx0'15mm č erná

301685 s Páska pryž . izolač ní  19mmx10m Rotunda

404063 s Podlož ka D ]'7 mm Č sN o217o2
4042Bo s Podlož ka pé rová D16,3 mm č sN 02L740
4o423t s Podlož ka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20
4oB324 s š roub s š estihr.hl. lvl].6x18o Č sNo21301
31'4473 s Vodič  silový H07V-U 10'00 zel-ž l (CY)

40287L s Vrut s š estihr.hl. 10xB0 mm č sN021B1o

69.00 m

13.00 ks

8.00 ks

1,00 ks

3.00 ks

10.00 ks

2.00 ks

4.00 ks

L5.00 ks

15.00 ks

3.00 ks

1.00 ks

4.00 ks

1.00 ks

10.00 m

2.00 ks



Compé  ny lNTER|'lA1''

- ?a2LA4



Ádr*s:r pří siilš ;ról'irr -ářnqj il

tJ řa.l: Úiad ilrč 'stské  t]ásti Pral-ra (i

odbor r'ýstar,'b;,

x^
L \.al'lnadJ -.)

160 52 Praha í :

l_ilice:

PSČ . obec:

Věc:

ffif&
n
n

ŽÁ*osg G vV[iÁNÍ  R{ip,W$s]\Uyí  o't"lx'tí s:rĚroÍ  sravrrv
v ú zenr*í m ří zení

ve zjerlnodruš ené nl ú zelnnÍ nr ří xeni

v rlzexrrrí nr ř'í zeltí  s posotrzen{m vlivť r rra ž ivotní  prostřeďí

podle ustanovení  $ 8ó ve spojení  s $ 79,85 a 94a zákona č . 183/200ó S'lr', o ú zenrrrí tn piánor,ání
a star'ebrrinr řádrr (star'ební  zákat'1. a ( 3 a 13b vyhláš ky-č . 503/2006 Sb., o podrobnějš í  ú pravě Í rz'enrniho
rozhodor'ť ini. ú zernni]ro opatř'ení  a stavebniho řádu.

Č Ásr a
l' {dentifikač ní  ú daje stavlry

(rrázev sta'r',by / zrrěny slavby' drrrh a ú č el s1avtrl'/ změny slar''by, mí sto stavby / zrněr'r1' slai'by - clbec'
ice, č islo popisnó / cvidcnč ní )

Okrr'lž ní  trrřiž ovatka Horonrěřickr{ x Nebnrš ická, Pra}ra 6 - ifiž c ýrské  sí tě:

S(} 40i * řř'isví cení  přoebodu

Ss 402 - obnova veřeiné ho osvětlení

S{} 4s3 * Pře}ož ka }*abelri CET}N

Pl'o So 10l - Konunikacc rrydá sta'vební  povolcní  speciálni stavebnÍ  ú iad M] l]vlt}. ÚR než ádáme

]!{í sto st*vbv: Fraha 6, křiž or'atka I{ol'tlměřická x }ielruš ieká

řT" I1ozcrnky' na kterj'ch se stra'l,ba urnisí "uic

katastrální  ú zerrri parcellrí  č .
druh pozonku podle hatastlu

V\'lneť a
trcmovitr:slí

Deivioe +738t1 oslatrtí  oloclta_ostatní  kol r ru ltil at'c

4'/81/1 ostabí  p]ocha_silirice

4357 /5 Tt'va]Ý travlrí  nnrrrsl_ ZPF



com'oany INŤERNAL

DoHoDA o PŘEVoDU NĚKTERÝCF| PRÁV A PoVlNNosTi zE SPRÁVNí Ho
RozHoDNUTí

ct:Tlhl á'9"
:ie $id!{?i]'i c'e*.lkrrn-.orf,vÍ 'l(í l 251Ůi 1e. L.iberi' 19Ů 0Ů pÍ aha 9
zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m U Městskóho soudu V Praze pod sp. zn. B 20023
ICO: 04084063
DlČ : czo4084o63
zastoupená Ludmilou PaŽoutovou, spŘČ ialistŮU prŮ Vý$Í a'Jbu 5í 'iě

(dále jen,'NabyvaÍ el'')

F]
se sí d|em l.]
zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m u [.]
ICO: [.]
DlČ : t.]
zastouPena [.]

(dále jen,,PřeVodce'')

Nabyvatel a Převodce dá|e společ ně jako ,,smluvní  strany" a jednotliVě jako,,smluvní
strá na " '

dne, měsí ce a roku ní ž e uvedené ho, dle pří sluš ných ustanovení  zákona ó' B9/2012 sb',
obóanský zákoní k, v Úč inné m znění  (dále jen ,,obč anský ákoní k'') uzaví rají  tuto

DoHoDA o PŘÉ VoDU NĚKTERÝCH PRÁV A PoVlNNosTi zE SPRÁVNí Ho
RoZHoDNuTí

(dále jen 
"Dohoda")

1' PŘEDMĚTDoHoDY

1.1 Převodce je na zák|adě rozhodnutí  o mí stění  stavby ''[.l"' která bylo Vydáno dne [.]'
[KÝM] pocj č j. [.] a nabylo právní  moci dne [.] (dá|e jen ,,Rozhodnutí  o umí stění  stavby'')
oprávněn k umí stění  [.] (dále jen ,,stavba")' Rozhodnutí  o umí stění  stavby je Pří lohou č .
l Dohody.

1.2 Předmětem převodu jsou některá práVa a povinnosti z Rozhodnutí  o umí stění  stavby, a
to právo k umí stění  stavby za podmí nek V citované m rozhodnutí m stanovených' a dále
s ní m souvisejí cí  práVa a povinnosti, kÍ erá plynou ze stanovisek dotč ených orgánů  státnÍ
správy, správců  inž enýrských sití  a ú č astní ků  ří zení  pro umistění  stavby, tak jak jsou
stanoveny V Rozhodnutí  o umÍ stění  stavby.

2. PŘEVoD PRÁV

2'1 Převodce uzavření m Dohody' s ú č inností  ke dni uzavření  Dohody, převádí  na
Nabyvatele některá práVa a povinnosti z Rozhodnutí  o umí stění  stavby, a to toIiko práVo
kumí stění  Stavby za podmí nek V Rozhodnutí  o umÍ stění  stavby stanovených, a dále
souVisejí cí  práVa a povinnosti, kte rá plynou ze stanovisek dotč ených orgánů  státní
správy, správců  inž enýrských sí tí  a ú č astní ků  řÍ zení , tak jak jsou V Rozhodnutí  o



Corrpěny ]NTERNAL

umí stěnÍ  staVby stanoVBl']y

2.2 Převodce se Zavazuje postoupení  pí semně oznámit SpráVní mu orgánu nejpozději do
třiceti (30) pracovní ch dnŮ ode dne UZáVření  Dohody'

3. ZÁVĚREč NÁ USTAN|GVENI

3'1 Dohoda' a práVa a povinnosti Sm|uvní ch stran z Dohody \ryplýVají cí , se ří dí  práVní mi
předpisy č eské  republiky, zejmána Obóanským zákoní kem, a pří padná spory budou
řeš eny přisluš nymi soudy Č eské  republiky.

3'2 Žá nÝ projev smluvní ch stran uóiněný při jednání  o Dohodě ani projev uč iněný po
uzavření  Dohody' jeŽ není  v Dohodě uveden' nesmí  být vykládán V rozporu s \^ýs|ovnými
ustanovení mi Dohody a nezakládá ž ádný závazek ani jedné  ze smluvní ch stlan'

3'3 Dohoda mů ž e být měněna nebo zruš ena pouze pí semně; změna jinou í ormou je
vylouč ena. Za pí semnou formu nebude pro tento ú č el považ ována rn/měna e-mailových
č i jiných elektronických zpráV'

3.4 Smluvní  strany si nepřejí , aby nad rámec ustanovení  Dohody by|a jakáko|iv práVa a
povinnosti dovozovány z dosavadní  ói budoucí  praxe zavedené  mezi Sm|uvní mi
stranami č i zvyklostí  zachovávaných obecně č i v odvětví  týkají cí m se předmětu plnění
Dohody, |edaŽe je v Dohodě \^ýs|ovně sjednáno jinak. Ved|e shora uvedené ho si Smluvní
strany potvrzují , Že si nejsou vědomy ž ádných dosud mezi nimi zavedených obchodnich
zvyklostí  ói praxe'

3'5 Dohoda nabýVá platnosti a ú č innosti V den jejÍ ho uzavření .

3'6 Dohoda je Vyhotovena Ve dvou (2) Vyhotovení ch, z nichž  kaž dé  má platnost originálu'
Kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  jedno (1) Vyhotovení .

3'7 Nás|edují cí  Pří lohy jsou nedí tnou souč ást Dohody:

Pří loha ó' 1 - Rozhodnutí  o umí s{ění  slavby

Nabyvatel: PřeVodce

dne_ V dne-

CETIN a.s.
Ludmila PaŽoutová
specialista p'.o Výstavbu sí tě

tl



:: .. i,]]{,]i]ť::l: ]:ri:i!!}: i] i'i.:-]ii'j.i:"]j:.]

'.' r',i::'. 1:lt:i j'

:i-rr., .rr!;:;:i: iirii: r -:! ir:!1.:.i :r.l

P#Wffiffi ftr$d n

í:'i]i]tiŮťníkoipr:rac* *řTiťd a.s., ee sidlern Ůe*kc:-rilr*.'l*ká:jíj'jíj/'i*, i_ib*íi, 'isi} i'l'l i:rraha tj.
iC 0,:íi)s4*ň3, tíjr-:žar\a'r, cb*hoc!nin ;"eli*rřiku vod*né;n l!,jě$1skýt]] seuij*nr v Ěiaz';' spi*r:vá z-i_l*ika
[l 2ÚŮ23 {

''$
polc*ne'*t"). j:a9i*L]F*ná niŽ* pocep*a:rýnri čl*nv pieijsiat r rls'i,/a ' t1r'']i$ i:Jo,ěi'_'.jí

;:;ltriňstn

adr'*sa pno dcruůování: CĚ_rlN a's-, ŠesídlÉmČeskonroravská 251u1g'
Libeň, '!90 Ů0 řraha g' lD daiovó schrá1liy' (!a7425t

< to-nu aby za SpoleČnosi

o činil jednáni týkajícíse ařizování a provozování veřejné komunikačrrí sÍiě ve smyslu zákona č'
127/Ž005 $b., o elektronických komunikacích a o zntěně rěkterých sotlvisejícíchzákonú, jednal
s příslušnýrni orgány státni správy a samosprávy, sorgány črnnými vtresinim řízení,
s pojišt'ovnami a likvidátory škod. staVebnínri úřady a s Vlastníky nemo\'itostí dotčenýeh
výstavbou a provÓzeÍn Veřejnó teiekrmunikaóni síté.přípaclně majetkovými spráVcí čiuŽivateli
těchto nernoVitosti, ZastupŮVál $poléčn0stV $ouVise]ÍcÍČhsFirá\/ních řízeních,

' uzavíral snrlouvy o budc'ucích smlouvách o zříueni věcného bř*inene dle ustanorrcrri s 1785 a
násl. občanskéhgzákoníku a smlouvy o zřízení(nebcr zániku) prá,; odpovídajicích věcnómu
břenreti! dle ustanov*ní $ 1257 a násl. obĎanskiho aákaníku v áVaznosti na ustánovení $ 104
ods{' 3 Zákona č'127l2n05 sb.,

* podepisoval a podáVal návrhy na Vklad (nebo yýmaz) práv odpcvídajicíchvěcnýrrr břemenům
do kaiastru nemovitostí dle s 6 a trásl' zákona č.256/2013 Slr.' o katastru nernovitostí
(katastrální zákon) a následtrě společno$t zastupoval v řízenío povolení Vkladu (neb0 Výmazu)
práv odpovídajícíchvěcným břemenům do katastru nemovitostí,

o podepisoval a podáVal návrhy na zahájení řízenío omezení vlasinického práva k pozernkům a
stavbám zťízei"]Ímr'ěcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve snryslu $ 104. odst' 4
zákana d.12712005 Sb'' a $ 18 a násl' zákona č'184i2006 $b., zákon 0 vyvlastněni a následně
Společnost V tócht0 řizénícha zříz.enÍvěcného břérfiene Zastupoval'

* uzavÍral smlouvy o umístěnízařízeníveřejnó korrrunikačnís[tě' $mlouvy nájemní a pocinájemní
k cizím nemovitostem pro účelyvýstavby, umístěnía provŮzu veřejné kornunikačnísítě,

c uzavíral smlouvy o nájmu prostŮr Za účlem umístěníkonrunikačníhovedení a zařízeníve
Vlastnict\,í $po|ečnosti, např' rozvaděč typu ÚR+SR a kalrelová lávky nebo Žlaby'

* projednával smlouvy o pronájmu komunikainich VétlĚnÍV prostÓlách á nlajetku jiných subjktú,
o projednával smlouvy o využitípodpěr ve vlastnictví třetích osob pro nádzemní komunikačnísít'

$polečnosti.

" zastupŮvaI společnogt Ve si]láVních řÍzenich, včetně veškerých razhcidnutíeh ve věc]
odvolacího řízení,souvisejieích se zajišt'ováním$ítí'poskytováním služeb a provozováním
přÍsirojúeIektronickýeh komunikací'

o jednal a uzavíral smiouvy Ó ná]mu nebo nákupu $ítíélektrŮnických komLlnikací od jiných osob,
e uzavíral nájemní nebo podnájernní smIouvy na užíváníanténnír;hsicžárůnebo nosiĎú

(kol']strukcí) Veřajné komunikačnísítě náležející$poleČnostiza účelemumístění
technologických prvkťl třetí osoi:y lrez moŽnosti příslupu k síti nebo $iuŽbái]r eleklronických
komunikací spi]leČnosti,

cETlN e.s, Čegkolíolavská 251o119' Libe}i. 1g0 0c Plaha 9
regislrova|':: r lýěsiského scudu V Praze spisová značka B 20523
lČo: 04o84c63. D]c czo4!.64o63
Ban](o!ni spojenÍ: 2019160003/6000. PPF banka Ev'opská 2690/17' Przha



ť;ta l"1i:j

Žaili**tn*ntc je ,"'e výš* i:\/í!ci*nýrh ZáiÉžitť]$íechtptiívtiét"l$i]oiĎčnosi zav;iť0Vaii' jvja;il|.lalili
l]adilsta ž:áVauKLl, kieiý iíialŽe Za.j1éstnei]ei Za $pŮlíjČll'1slpřevzíi. óiní V (aŽdÉj"n piípa*ě čáslkLj
?{J*'Ú{J0'- Kč(slovy: cVě stě tisic kňl"r"ll1 Čeiských\.

L]ále 'ir apráVněn jecJnal a u7aví!"at 3miÚLlvy o !-i}&liza9i, 'i*jlch přĚr:lmětnr j* pi*vecleni pťel<íátiky
veťeJnékom njkéřnísítčSpclečnc*ti pl* eiavebníka ťe sm}í$l stenovení $ 1c4 r:cjst- i7 eák. č
12Ti2Q05. Maximální hÓdnfJta zállazkU' ktrý n'1ůŽ*Zsměstnanec za $poleinost převzít' čini
V káždémpřípadě čésÍku{50Ů.Ů*s'- Kč(elovy: pět sei tisíc knrirn českýrh).Žároveň je cprévněn
ptojednával jine smleluvy, lejichŽ př*clr-nět*ril j Zajišiinízákclnrrých předpr:kladŮ i]rr] pr.}VedenÍ
|}ťekládky a dále Zajištění práv a zájrr:ů $polečnosti, jako Vlastnlkia překlárlEné Ver+jn* komtlnikeční
-<Ítě. V souvislfisti s prr:v*dcníni PřekIádi<y pro st*vebníka ti-eti o$obou, ktefá nejÉouuvedeny vyše.

Finančnílimit se po$uzujé d{e následují*ích kritórií:

á) dle konkrétníČá$tky uvedenó ve srnlor"rvě' klercu má dle sin|ouvy jednerázově uhradit
společnost nebo

b) dle souhrnné Óástky, kierou se společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou n:á smlouva
trvat nebo po niŽ smlouvu nelze vypovědět anebo

c) d|e nejvyššíčástky připadající na období jakáhokol! 1 roku v prijběhu pťedpokládáná
plat!'tosti smlruvy.

V připadě možnosti ťozdílnýČhvýk|adů se smlÓuva vžd5'posuzuje pocile výklacu, jehož vý$ledker,1
je vyššíČásika. V přípae}ě změny výše uvederrých právních Vziahů ce splnění výŠeuvedeného
finánčfiíholinritu urču'ie dle peněŽitéčástky odpovídajíci závazku přijatému společnostíČinovym
způscbem upravenému v dohodě c změně srnlcuvy (dodatku) za dobu trrláňÍ závazku počínáje
ťiiinnosli dodatku. Pro účelyzruěení výšeuvedených právních vztahů se splnění Výěe uvedenóňt:
finančníhglimitu urĎu1e die peněŽité částky odpovídajÍcízruŠenén:uzávazku.

Zaměstnanec je dále op!-ávnán v souvislost| s Výšeuvedeným nahÍíŽetdo veškeých souvisejícíeh
spisŮ a dokumentace v díuěnÍjak crgánů Veřejnó moci, tak r soukromých oóob' a pořiiovat
z takÓVých spisŮ a dokumentaoe Výpisy a opisy, jakož i Óinit dalšíúkony' včetněpči]ímání
písemností'néZbytnék zabezpečenípráv a povinností společnosti a to na úzeňíČeskérepúbliky,

Toto pověřenije platné do 3'3'2022. "'}eho platnost r'ovněž končíukončenim pracovního poměru'

V Fraze dne

CETIN a.s.
Přec|staVenstVÓ

m Ístopředseda přeejstavenstva
Michal Frankl
ól0n představBngtva



{}věl'oní ^" i*galililco


